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58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

共栄町２
共栄町３
新北町東
新北町西
北町１
北町２
北町３
桜町北
桜町中央
桜町南
青葉町１
青葉町２
西町１
西町２
北栄町１
北栄町２
札内区
暁町東
暁町西
暁町北
千住１
千住２
千住東
稲志別
中稲志別
新生
依田
西和
昭和
上稲志別
日新１
日新２
途別
古舞
糠内市街
五位
糠内第一
西糠内
中糠内
美川
明倫
中里
駒畠
忠類栄町
忠類幸町
忠類本町
忠類錦町
忠類白銀町
忠類西当
忠類上忠類
忠類上当
忠類東宝
忠類元忠類
忠類幌内
忠類新生
忠類豊成
忠類晩成

公　区　名 地 震   避 難 所 洪 水   避 難 所 土 砂 災 害   避 難 所
札内北小学校
札内中学校
札内北小学校
札内北小学校
札内北小学校
札内北小学校
札内北小学校
札内北小学校
札内北小学校
札内北小学校
札内コミュニティプラザ
札内コミュニティプラザ
札内中学校
札内北小学校
札内中学校
札内中学校
札内北小学校
札内コミュニティプラザ
札内コミュニティプラザ
札内コミュニティプラザ
札内北小学校
札内北小学校
札内南小学校
札内南小学校

札内南小学校
札内南小学校
札内南小学校
札内南小学校

途別小学校

糠内小学校

－

－
－
－

－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

稲志別近隣センター
稲志別近隣センター
稲志別近隣センター
依田近隣センター

札内南小学校

日新近隣センター
日新近隣センター
札内南小学校
明倫小学校
糠内小学校
糠内小学校
糠内小学校
糠内小学校
糠内小学校
美川農業担い手会館
明倫小学校
糠内小学校
集団研修施設こまはた

忠類コミュニティセンター
忠類コミュニティセンター
忠類コミュニティセンター

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－

－

－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－

札内北小学校
札内北小学校
札内北小学校
札内北小学校
札内北小学校
札内北小学校
札内北小学校
札内北小学校
札内北小学校
札内北小学校
白人小学校
白人小学校
札内北コミュニティセンター
札内北コミュニティセンター
札内北コミュニティセンター
札内北コミュニティセンター
札内スポーツセンター
札内スポーツセンター
札内スポーツセンター
札内スポーツセンター
白人小学校
白人小学校
白人小学校
稲志別近隣センター
稲志別近隣センター
稲志別近隣センター
依田近隣センター
依田近隣センター
札内南小学校
途別小学校
途別小学校
途別小学校
途別小学校
古舞小学校
糠内小学校
糠内小学校
糠内小学校
糠内小学校
糠内小学校
美川農業担い手会館
明倫小学校
まなびや中里
集団研修施設こまはた
忠類中学校
忠類小学校
忠類小学校
忠類コミュニティセンター
忠類小学校
忠類中学校
忠類小学校
忠類小学校
忠類コミュニティセンター
忠類コミュニティセンター
忠類コミュニティセンター
忠類コミュニティセンター
忠類コミュニティセンター
忠類ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ/ 晩成福祉館 ( 大樹町 )※津波時

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

本町１
本町２
本町３
幸町
旭町１
旭町２
旭町４
錦町１
錦町２
寿町１
寿町２
寿町３
宝町
南町１
南町２
緑町１
緑町２
緑町３
緑町４
新町
相川
相川東
相川南
相川西
相川北
大豊
豊岡１
豊岡２
明野南
明野北
新川
軍岡
南勢
猿別
西猿別
新和
中央町１
中央町２
中央町３
豊町
春日町
東春日町
泉町
泉東
あかしや
あかしや南１
あかしや南２
あかしや中央
文京町
みずほ町
若草町１
若草町２
若草町３
桂町１
桂町２
桂町３
共栄町１

農業者トレーニングセンター
農業者トレーニングセンター
農業者トレーニングセンター
農業者トレーニングセンター
幕別北コミュニティセンター
幕別北コミュニティセンター
幕別北コミュニティセンター
農業者トレーニングセンター
農業者トレーニングセンター
幕別高等学校
幕別高等学校
幕別高等学校
幕別小学校
幕別高等学校
幕別高等学校
幕別小学校
幕別中学校
幕別中学校
幕別中学校
幕別小学校
農業者トレーニングセンター
農業者トレーニングセンター
農業者トレーニングセンター
農業者トレーニングセンター
農業者トレーニングセンター
大豊近隣センター
稲志別近隣センター
稲志別近隣センター
幕別小学校
幕別小学校
新川近隣センター
幕別高等学校
南勢近隣センター
猿別近隣センター
西猿別近隣センター
新和近隣センター
札内コミュニティプラザ
札内コミュニティプラザ
札内東中学校
札内スポーツセンター
札内東中学校
札内東中学校
札内南小学校
札内南小学校
札内中学校
札内南小学校
札内南小学校
札内中学校
札内南小学校
札内南小学校
札内中学校
札内中学校
札内中学校
札内中学校
札内中学校
札内中学校
札内北小学校

農業者トレーニングセンター
農業者トレーニングセンター
農業者トレーニングセンター
農業者トレーニングセンター
農業者トレーニングセンター

幕別小学校
幕別小学校
幕別小学校
農業者トレーニングセンター

農業者トレーニングセンター

札内コミュニティプラザ
札内コミュニティプラザ
札内コミュニティプラザ
札内コミュニティプラザ
札内コミュニティプラザ
札内コミュニティプラザ
札内南小学校
札内南小学校
札内南小学校
札内南小学校
札内南小学校
札内南小学校

札内南小学校
札内中学校
札内中学校
札内中学校
札内中学校
札内中学校
札内中学校
札内中学校

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－

－

－
－

－

幕別町民会館

稲志別近隣センター

新川近隣センター
軍岡集落センター
南勢近隣センター
猿別近隣センター
西猿別近隣センター

札内南小学校

－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－

公　区　名 地 震   避 難 所 洪 水   避 難 所 土 砂 災 害   避 難 所
指定避難所 とは、災害の危険性があり避難した住民等を災害の危険性がなくなるまで必要な間滞在させ、また　　は災害により家に戻れなくなった住民等を一時的に滞在させるための施設として町が指定したものです。

注）　表中の「－」は、その公区に対象となる災害の危険性が極めて低い又は危険性がないため、避難所を指定していません。

シルシル
防　災
シルシル
防　災
シルシル
防　災
シルシル
防　災 【公区別】指定避難所


